
K prodeji, Novostavba: Dům , 107 m2
Číslo inzerátu (ID): 4265449 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

8 055 000 Kč



Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu 4+kk, tipu
bungalov, se zastavěnou plochou 144 m2, užitnou plochou 107
m2, terasou a krásnou zahradou 771 m2, v atraktivní lokalitě města
Kutná Hora. Dům byl postaven a zkolaudován v roce 2017.
Dispozice domu: Zádveří 3,6 m2 odtud je vstup do koupelny s
vanou a sprchovým koutem 8,1 m2 a odděleného wc 1,7 m2.
Naproti od koupelny se nachází technická místnost, 10,9 m2 s
elektrickým kotlem, pračkou a sušičkou a centrálou obsluhy
solárních panelů, které slouží k ohřevu vody. Dále jsou z chodby
11 m2 vstupy do dvou neprůchozích pokojů vpravo o velikostech 2
x 10,15 m2 a ložnice vlevo 16,5 m2. Na konci chodby se nachází
kuchyně, 9 m2 spojená s obývacím pokojem 25,3 m2, odkud je
vstup na terasu a krásnou okrasnou udržovanou zahradu s
jezírkem, viz. fotografie. Vytápění domu zajišťuje elektrokotel, který
je napojen na podlahové topení, zde má každý pokoj individuální
regulaci. Rovněž je možnost topit v krbových kamnech. Krásný
nový dům za dobrou cenu, doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4265449
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
Inzerát vydán: 28.07.2024
ID zakázky v RK: 6826810
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Nerozhoduje
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 107 m2
Plocha pozemku: 915 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední elektrické
Vybavení: Kuchyňská linka, Sporák,

Sprchový kout, Lednice
Terasa: 7m2
Plocha zahrady: 771 m2
Zastavěná plocha: 144 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Klouda
Tel:

603435722,224232552
Email:

info@aktivareality.cz

Aktiva Reality, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Na Kozačce 1212/4, 12000

Praha 2
Web:

www.aktivareality.cz


